
Geoloogilise uuringu loa andmise või muutmise teade

Avaldamise algus: 11.03.2024
Avaldamise lõpp: 12.03.2124

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 37 lõike 2 alusel. 

Keskkonnaamet teatab, et Marina Minerals OÜ (registrikood: 11349875) (aadress Jalgpalli tn 21,
Kesklinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond, 11312) poolt esitatud taotluse alusel väljastas
Keskkonnaamet 11.03.2024 korraldusega nr DM-126400-10 geoloogilise uuringu loa nr L.MU/520669
Tenomäe uuringuruumis. 

Tenomäe uuringuruum asub Tapa linnas, Tapa vallas, Lääne-Viru maakonnas, riigile kuuluval
katastriüksusel Tenomäe (katastritunnus 79101:017:0057). Antud katastriüksuse riigivara valitseja on
Kliimaministeerium ning riigivara volitatud asutus Riigimetsa Majandamise Keskus. Riigivara volitatud
asutus Riigimetsa Majandamise Keskus on andnud tingimusliku nõusoleku geoloogilise uuringu
tegemiseks (KOTKAS 18.12.2023 dokumendiga nr DM-126400-6). 

Tenomäe uuringuruumi teenindusala pindala on 2,70 ha. Geoloogilise uuringu käigus planeeritakse
rajada kuni 15 uuringukaeveõõnt ja kuni 15 uuringupuurauku maksimaalse uurimissügavusega kuni 10
m. Taotletava loa kehtivusaeg on kolm (3) aastat. Uuritavaks maavaraks on liiv. 

Planeeritavates uuringupunktides määratakse kasuliku kihi paksus, kirjeldatakse maavara ja selle lamami
setteid. Kogu kasuliku kihi ulatuses võetakse proovid litoloogiliste erimite kaupa laboratoorseteks
määranguteks (terastikulise koostise määramine, liiva filtratsiooni omadused, vajadusel kruusa füüsikalis-
mehaanilised omadused). Mõõdetakse veetase uuringupunktides. Laboratoorsed katsed tehakse OÜ
Inseneribüroo STEIGER akrediteeritud laboratooriumis. 

Uuringuala kohta koostatakse instrumentaalmõõdistamise alusel topograafiline plaan. Kameraaltööde
käigus analüüsitakse saadud andmestikku (sh laboritulemused) ja koostatakse aruanne varu arvele
võtmiseks maavarade registris. 

Geoloogilised välitööd toimuvad lühiajaliselt päevasel ajal ja kõik uuringupunktid korrastatakse koheselt
pärast proovide võtmist ning koostatakse nõuetekohane akt, mis allkirjastatakse uuringu teostaja,
uuringuloa valdaja ja maaomanike poolt ning kooskõlastatakse seejärel Keskkonnaametiga. 

Keskkonnaamet seadis Tenomäe uuringuloale järgnevad täiendavad tingimused: 

• Välitöid tohib teostada tööpäevadel 8.00-17.00 ning nädalavahetustel ja riiklikel pühadel on välitööde
teostamine keelatud. 
• Geoloogilise uuringu läbiviijal tuleb teavitada e-posti teel RMK Järvamaa metsaülemat välitööde
läbiviimisest vähemalt 10 kalendripäeva ette. 
• Kui geoloogilise uuringu raames on vaja teha raiet, tuleb sellest teatada riigimetsa majandajale, kes
sõlmib geoloogilise uuringu tegijaga kasvava metsa raadamiseks töövõtulepingu või raieõiguse
omandamiseks kasvava metsa raieõiguse võõrandamise lepingu.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega  on võimalik tutvuda Roheline 64, 80010 Pärnu.
Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-126400.
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